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1. ALUKSI 
 

Kontiolahden kunta voi myöntää kontiolahtelaiselle lapselle yksityisen varhaiskasvatuk-

sen palvelusetelin yksityiseen päiväkotiin. 

 

Kontiolahtelaisten huoltajien yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelioppaaseen on 

koottu joitakin tärkeimpiä käytäntöjä. Käytännöissä sinua opastavat lisäksi Kontiolah-

den kunnan kanssa yhteistyötä tekevät yksityiset päiväkodit sekä kunnan varhaiskas-

vatuspalvelut. 

 

Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelillä on Kontiolahden kunnan sivistyslauta-

kunnan hyväksymät enimmäisarvot lapsen hoidontarpeen ja iän mukaisesti. Palvelu-

seteli on tulosidonnainen. Maksat päiväkodille varhaiskasvatuksesta omavastuuosuu-

den, joka on samansuuruinen kuin varhaiskasvatuksen asiakasmaksu kunnallisessa 

varhaiskasvatuksessa. Kunta puolestaan maksaa päiväkodille palvelusetelin enim-

mäisarvon ja omavastuuosuuden erotuksen tai mikäli omavastuuosuutta ei ole mää-

rätty, palvelusetelin enimmäisarvon kokonaisuudessaan.  

 

Vaikka lapsesi onkin yksityisessä päiväkodissa, sinulla on velvollisuuksia myös palvelu-

setelin maksajaa, kuntaa, kohtaan. Sinun on ilmoitettava oma-aloitteisesti ja välittö-

mästi kaikista palvelusetelin maksamiseen vaikuttavista asioista, kuten huoltajuuden 

tai tulojen muutoksesta, osoitteenmuutoksesta tai jos lapsesi on lopettamassa varhais-

kasvatuksessa. 

 

Mikäli muutat Kontiolahdelle, mutta lapsesi jatkaa varhaiskasvatusta toisen 

kunnan alueella samassa yksityisessä päiväkodissa kuin ennen muuttoa, tulee 

sinun tehdä uusi palvelusopimus päiväkodin kanssa ja hakea palveluseteliä 

Kontiolahden kunnalta. 
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Jos taas olet muuttamassa Kontiolahdelta toiseen kuntaan, mutta lapsesi jat-

kaa varhaiskasvatusta Kontiolahdella samassa yksityisessä päiväkodissa kuin 

ennen muuttoa, sinun tulee irtisanoa palveluseteli Kontiolahden kunnalle ja 

hakea palveluseteliä uudesta kotikunnastasi. 

 

 

2. PALVELUSETELIN HAKEMINEN 
 

Kun lapsesi on saanut varhaiskasvatuspaikan yksityisestä päiväkodista, tee Palvelusete-

lihakemus Kontiolahden kunnan eDaisy-palvelussa osoitteessa  https://kontiolahti.dai-

synet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin. Mikäli sähköinen hakeminen ei ole sinulle mah-

dollista, hae palveluseteliä lomakkeella (https://www.kontiolahti.fi/lomakkeet-kasva-

tus-ja-opetus). Palveluseteliä tulee hakea neljä (4) kuukautta ennen varhaiskasvatuk-

sen tarvetta. Mikäli tarve johtuu äkillisestä syystä, kuten työllistymisestä, on vähim-

mäisjärjestelyaika kaksi viikkoa. 

 

Palvelusetelihakemuksen liitteinä tulee olla 

• päiväkodin kanssa solmittu palvelusopimus 

• tuloselvitys ja sen liitteet. 

 

Varhaiskasvatusmaksuissa huomioitaviin tuloihin kannattaa perehtyä osoitteessa  

https://www.kontiolahti.fi/varhaiskasvatuksenmaksut. 

 

Voit joko hyväksyä korkeimman omavastuuosuuden tai laskettaa omavastuuosuuden 

perheen bruttotulojen perusteella. Mikäli et toimita tuloselvitystä varhaiskasvatuksen 

aloittamiskuukauden 15. päivään mennessä, määrätään sinulle korkein omavastuu-

osuus ja pienin palvelusetelin arvo. Omavastuuosuutta ja palvelusetelin arvoa voidaan 

oikaista tulotietojen toimittamista seuraavan kuukauden alusta. 

 

Jos et voi toimittaa tulotietoja ajallaan äkillisen työllistymisen tai opintojen aloittamisen 

vuoksi, ilmoittamalla asiasta varhaiskasvatuksen toimistosihteerille määräaikaa voi-

daan jatkaa.  

 

Kun palvelusetelihakemuksesi on käsitelty, saat sähköpostiisi ilmoituksen saapuneesta 

päätöksestä. Voit käydä lukemassa päätökset kunnan eDaisy-palvelussa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kontiolahti.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://kontiolahti.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://www.kontiolahti.fi/lomakkeet-kasvatus-ja-opetus
https://www.kontiolahti.fi/lomakkeet-kasvatus-ja-opetus
https://www.kontiolahti.fi/varhaiskasvatuksenmaksut
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3. JOS SINULLA ON HAKEMUS KUNNALLISEEN VAR-

HAISKASVATUKSEEN 
 

 

 
Mikäli olet hakenut lapsellesi paikkaa myös kunnallisesta varhaiskasvatuk-

sesta, mutta lapsesi aloittaa yksityisessä päiväkodissa, tulee sinun ilmoittaa 
kunnan palveluohjaajalle, että tämä poistaa hakemuksesi kunnalliseen var-
haiskasvatukseen. 

 
Palveluohjaajien yhteystiedot: 

 
Tellervo Mustonen, p. 050 428 5109, tellervo.mustonen@edu.kontiolahti.fi 
 

Heidi Pesonen, p. 040 357 5467, heidi.pesonen@edu.kontiolahti.fi 
 

 
Mikäli haluat jäädä kuitenkin jonottamaan kunnallista varhaiskasvatuspaik-
kaa, tee eDaisy-palvelussa Muutosilmoitus > Toive hoitopaikan vaihdosta. 

 

 

 
HUOM. Varhaiskasvatushakemukset, jotka eivät ole voimassa, tulee huolta-

jien perua eDaisyssä tai pyytää palveluohjaajaa poistamaan hakemus! 
 

 

 

Mikäli sinulla on voimassa oleva hakemus kunnalliseen varhaiskasvatukseen, käsittelee 

varhaiskasvatuksen esimies hakemuksen saapumis- ja kiireellisyysjärjestyksen mukai-

sesti. 

 

 

Jos lapsellesi myönnetään kunnallinen varhaiskasvatuspaikka 

 

• Sinun on ilmoitettava yhden (1) viikon kuluessa sijoituspäätöksestä, otatko kun-

nallisen paikan vastaan vai kieltäydytkö siitä. Tämän ilmoituksen teet joko 

eDaisy-palvelussa tai sähköpostitse palveluohjaajalle / toimistosihteerille. 

• Mikäli otat paikan vastaan, sinun on  

1. irtisanottava varhaiskasvatuspaikka yksityisessä päiväkodissa ja lisäksi 

2. irtisanottava kunnan maksama palveluseteli. 

 

 

 

 

 

 

mailto:tellervo.mustonen@edu.kontiolahti.fi
mailto:heidi.pesonen@edu.kontiolahti.fi
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4. PALVELUSETELIN IRTISANOMINEN 
 

Kun lapsesi on lopettamassa yksityisessä päiväkodissa tai on saanut paikan toisesta 

yksityisestä tai kunnallisesta varhaiskasvatuspaikasta, tulee sinun sanoa paikka irti ny-

kyisessä päiväkodissa päiväkodin omia irtisanomissääntöjä noudattaen.  

 

Lisäksi sinun on ilmoitettava kunnalle palvelusetelin maksatuksen päättämi-

sestä vähintään 30 kalenteripäivää ennen varhaiskasvatuksen päättymistä. 

Tämän ilmoituksen teet lomakkeella Palvelusetelin irtisanomisilmoitus. Lomak-

keita on saatavilla päiväkodeissa ja kunnan nettisivuilla osoitteessa https://www.kon-

tiolahti.fi/lomakkeet-kasvatus-ja-opetus. Täytä lomake yhdessä päiväkodin kanssa, ja 

toimita se viipymättä varhaiskasvatuksen toimistosihteerille joko sähköpostitse tai pos-

titse. 

 

Päiväkodeilla on omat irtisanomisaikansa, mutta yleensä irtisanomisaika on seuraavan 

kuukauden viimeiseen päivään. Huomaa, että palvelusetelin kanssa samaan aikaan 

tai sen irtisanomisaikana lapsi ei voi saada kunnallista varhaiskasvatuspaik-

kaa tai palveluseteliä toiseen yksityiseen päiväkotiin.  

 

 

5. TIEDOTUSASIAT 
 

Saat tiedon kunnan varhaiskasvatuspalveluiden lähettämistä ajankohtaisista tiedot-

teista ja viesteistä, kun käyt laittamassa Kontiolahden kunnan DaisyFamily-palvelussa 

(https://kontiolahti.daisyfamily.fi/login) perustiedoissa täpän kohtaan ”Salli sähköpos-

timuistutukset”. Varhaiskasvatuksen toimistosihteeri lähettää esimerkiksi tulotietojen 

päivityspyynnöt (joka toinen vuosi) ensisijaisesti Daisyn kautta. 

 

 

6. MUUTOKSISTA ILMOITTAMINEN 
 

Palveluseteliasiakkaan tulee välittömästi ja oma-aloitteisesti ilmoittaa seuraavista muu-

toksista perheen elämäntilanteessa tai tuloissa varhaiskasvatuksen toimistosihteerille 

(eDaisyn kautta / sähköpostitse / tuloselvityslomakkeella): 

• perheen yhteenlasketut bruttotulot nousevat tai laskevat vähintään 10 %  

• osoitteenmuutos 

• huoltajuuden muutos 

• perheen koon muutos: syntyy lapsi tai lapsi täyttää 18 vuotta 

• opintojen aloittaminen tai lopettaminen 

• työttömäksi jääminen tai työttömyyden jälkeinen paluu työhön / opiskelijaksi 

tms. 

• raskaus- tai vanhempainvapaalle tai kotihoidon tuelle jääminen tai niiden jälkei-

nen muutos 

• yrittäjäksi ryhtyminen tai yritystoiminnan päättäminen ja sen jälkeinen muutos 

 

https://www.kontiolahti.fi/lomakkeet-kasvatus-ja-opetus
https://www.kontiolahti.fi/lomakkeet-kasvatus-ja-opetus
https://kontiolahti.daisyfamily.fi/login
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Osoitteenmuutoksesta on tärkeää ilmoittaa myös päiväkotiin. 
 

Kotikunnan muuttuessa palvelusetelin maksaja muuttuu välittömästi, vaikka 
lapsi jatkaisikin samassa yksityisessä päiväkodissa. Kotikunnan muuttuessa 

sinun tulee hakea palveluseteliä uudesta kotikunnastasi etukäteen noudat-
taen hakuaikoja. 
 

Jos olet muuttamassa johonkin toiseen kuntaan tai kaupunkiin, tee Kon-
tiolahden kunnalle palvelusetelin irtisanominen viimeistään 30 kalenteripäi-

vää ennen muuttoa. 
 

 

 

7. HOIDONTARPEEN MUUTOS 
 

Jos lapsesi hoidontarve (= hoitopäivien tai -tuntien määrä) muuttuu, solmi uusi palve-

lusopimus päiväkodin kanssa. Lähetä tämän jälkeen uusi Palvelusetelihakemus Kon-

tiolahden kunnan eDaisy-palvelussa. 

 

Uuden hoidontarpeen on oltava voimassa vähintään kolme (3) kuukautta. 

 

 

8. PALVELUSETELIN VOIMASSAOLO 
 

Palvelusetelipäätökset tehdään pääsääntöisesti sen vuoden 31.7. asti, kun lapsi aloittaa 

esiopetuksen. Alle 3-vuotiaan palvelusetelipäätös on kuitenkin voimassa sen kuukauden 

loppuun, kun lapsi täyttää kolme vuotta. Kolme vuotta täyttäneelle tehdään automaat-

tisesti uusi palvelusetelipäätös, ja se toimitetaan myös tiedoksi päiväkotiin. 

 

Esiopetus ja sitä täydentävä varhaiskasvatus järjestetään pääsääntöisesti kunnallisena 

palveluna. 

 

 

9. PALAUTE, MUISTUTUS JA KANTELU 
 

Ongelman ilmetessä keskustele asiasta ensiksi päiväkodissa varhaiskasvattajien tai päi-

väkodin johtajan kanssa. Jos ongelmat eivät ratkea keskustelemalla, on varhaiskasva-

tuslain mukaan varhaiskasvatuksen laatuun tai siihen liittyvään kohteluun tyytymättö-

mällä lapsen vanhemmalla tai muulla huoltajalla oikeus tehdä muistutus toiminnasta 

vastaavalle päiväkodin johtajalle tai toimipaikan vastuuhenkilölle. Muistutus tulee tehdä 

pääsääntöisesti kirjallisesti, ja siihen on annettava vastaus kohtuullisessa ajassa muis-

tutuksen tekemisestä. Muistutuksen voit tehdä myös varhaiskasvatuksen päällikölle. 
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Kun muistutuksesta on annettu vastaus, siihen ei saa hakea muutosta valittamalla. 

Muistutuksen tekeminen ei poista oikeuttasi kannella asiasta Itä-Suomen aluehallinto-

virastolle. 

 

Palvelua koskeva kantelu tehdään aluehallintovirastoon tai eduskunnan oikeusasiamie-

helle. 

 


